
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   56   del   05-06-19

BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2019/2021 VARIAZIONE DI  
CASSA N. 1 (ART. 175, COMMA 5-BIS, LETT. D), D.LGS. N. 267/2000)

Oggetto:

COPIA

L'anno duemiladiciannove il giorno cinque del mese di giugno, in Decimomannu, solita 
sala delle adunanze, alle ore 12:15, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PMARONGIU ANNA PAOLA SINDACO

PCADEDDU MONICA ASSESSORE

PURRU MATTEO ASSESSORE

AMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

PGIOI LIDIA ASSESSORE

PGRIECO MARIO ASSESSORE

Totale presenti n.  5 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Segretario Comunale  Gianluca Cossu

Assume la presidenza Anna Paola Marongiu in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE  
 

Esaminata la proposta n. 67/2019, predisposta dal Responsabile del Settore competente avente per oggetto: 
“BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2019/2021 VARIAZIONE DI  CASSA N. 1 (ART. 175, COMMA 5-BIS, 

LETT. D), D.LGS. N. 267/2000)”; 

Premesso che:  

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 in data 23.04.2019 è stato approvato il documento 

unico di programmazione ( DUP) per il periodo 2019-2021; 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 19 in data 23.04.20197 è stato approvato il bilancio di 

previsione finanziario 2019-2021 redatto secondo gli schemi ex d.Lgs. n. 118/2011; 

 

Ricordato che, ai sensi dell’art. 151, comma 3 e 162, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, il bilancio di 

previsione finanziario contiene, per il primo esercizio, previsioni in termini di competenza e di cassa; 

 Richiamato l’articolo 175, comma 5-bis, lett. d) del d.Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che la Giunta 

comunale, con propria deliberazione, può apportare variazioni delle dotazioni di cassa, salvo quelle previste 

dal comma 5-quater di competenza dei responsabili di servizio, garantendo che il fondo di cassa alla fine 

dell’esercizio sia non negativo;   

Ravvisata la necessità di apportare variazioni alle dotazioni di cassa al primo esercizio di riferimento 

del bilancio di previsione finanziario per il periodo 2019-2021  connesse in particolare a  capitoli per i quali  in 

seguito alle reimputazioni sono stati modificati i residui.  

Vista l’allegata variazione alle dotazioni di cassa del primo esercizio del bilancio di previsione 

finanziario 2019/2021 ( allegati  A) B) C) D) E)); 

Dato atto che per effetto della variazioni in oggetto, viene garantito un fondo di cassa finale non negativo; 

Ritenuto di provvedere in merito; 

DATO ATTO che sono stati resi, preventivamente, i seguenti pareri:  

Ritenuto di provvedere in merito; 

Acquisiti preventivamente i pareri 

- PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA (ai sensi dell’art. 2 del Regolamento comunale 

sui controlli e dell’ art. 147bis del TUEL, come modificati dal d.l. n. 174/2012, convertito in l. n. 213/2012): 

Il Responsabile del III Settore, Giuseppe Lutzu , giusto Decreto Sindacale n. 1/2019, esprime parere 

favorevole sulla proposta n. 67/2019 attestandone la correttezza, la regolarità e la legittimità perché 

conforme alla normativa di settore e alle norme generali di buona amministrazione. Assicura, inoltre, la 

convenienza e l’idoneità dell’atto a perseguire gli obiettivi generali dell’Ente e quelli specifici di competenza 

assegnati. 

 



- PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (ai sensi 

dell’art. 3 del regolamento comunale sui controlli e artt. 49 e 147 del TUEL, come modificati dal d.l. n. 

174/2012, convertito in l. n. 213/2012): 

Il Responsabile del III Settore Giuseppe Lutzu , giusto decreto sindacale n. 1/2019, esprime parere 

favorevole sulla proposta n. 67/2019 attestandone la regolarità e il rispetto dell’ordinamento contabile, delle 

norme di finanza pubblica, del regolamento di contabilità, la corretta imputazione, la disponibilità delle 

risorse, il presupposto giuridico, la conformità alle norme fiscali, l’assenza di riflessi diretti e/o indiretti 

pregiudizievoli finanziari, patrimoniali e di equilibrio di bilancio. 

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

Visto il d.Lgs. n. 118/2011; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità 

Visti gli artt. 48 e 134 del T.U.E.L; 

all’unanimità 

                                                                 DELIBERA 
 

1. di apportare, ai sensi dell’art. 175, comma 5-bis, lett. d), del d.Lgs. n. 267/2000 e per le motivazioni 

esposte in premessa, le variazioni alle dotazioni di cassa del primo esercizio di riferimento del 

bilancio di previsione finanziario per il periodo 2019/2021 analiticamente riportate nei prospetti di  cui 

agli allegati  A) B) C) D) E) : 

 

2. di dare atto che, a seguito della variazione di cassa di cui al punto 1., viene garantito un fondo di 

cassa finale non negativo: 

 

DESCRIZIONE 

PREVISIONI 

DEFINITIVE 

ANNO 2019 

A) Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio   3.174.759,00 

B) Previsioni di cassa in entrata (incassi) ( + ) 24.847.925,19 

C) Previsioni di cassa in uscita (pagamenti) ( - ) 19.730.769,69 

D) Fondo di cassa alla fine dell’esercizio (A+B-C) ( = ) 8.291.914,50 

 

3. di trasmettere il presente provvedimento ai dirigenti/responsabili di servizio. 

 



4. stante l’urgenza  di provvedere, di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del d.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 



Letto, approvato e sottoscritto.

F.to Anna Paola Marongiu

IL SINDACO

F.to  Gianluca Cossu

IL SEGRETARIO COMUNALE

PARERI FAVOREVOLI ESPRESSI AI SENSI DEL D.LGS. N. 267/2000

REGOLARITA' TECNICA

F.To Lutzu Giuseppe F.To Lutzu Giuseppe

Il Responsabile Settore FinanziarioIl Responsabile Del Settore Finanziario

REGOLARITA' CONTABILE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente Deliberazione verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 06/06/2019 al 21/06/2019 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma 1, della L.R. 
n. 38/1994 e ss.mm.ii..

F.to Gianluca Cossu

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia ad uso amministrativo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal 06/06/2019 al 21/06/2019 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.To  Gianluca Cossu

Deliberazione della Giunta n. 56 del 05/06/2019



COMUNE DI DECIMOMANNU
PROVINCIA DI CAGLIARI

ESERCIZIO 2019,  ANNO 2019 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA 67 DEL 04/06/2019

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

ENTRATA
E 0.0000 fondo 0,00 3.174.759,00 0,00 3.174.759,00

TOTALE ENTRATA 0,00 3.174.759,00 0,00 3.174.759,00

USCITA
U 01.01.1 Organi istituzionali 204.386,80 290,20 0,00 204.677,00

U 01.01.2 Organi istituzionali 242.616,22 153.555,35 0,00 396.171,57

U 01.02.1 Segreteria generale 744.041,88 44.675,38 0,00 788.717,26

U 01.02.2 Segreteria generale 5.000,00 3.414,00 0,00 8.414,00

U 01.03.1 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 242.460,85 14.157,04 0,00 256.617,89

U 01.04.1 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 324.898,41 15.074,83 0,00 339.973,24

U 01.05.1 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 132.503,36 404,12 0,00 132.907,48

U 01.06.1 Ufficio tecnico 303.954,31 7.146,16 0,00 311.100,47

U 01.07.1 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 118.213,32 380,51 0,00 118.593,83

U 01.11.1 Altri servizi generali 619.455,43 216.078,81 0,00 835.534,24

U 01.11.2 Altri servizi generali 37.360,35 53.865,71 0,00 91.226,06

U 02.02.1 Casa circondariale e altri servizi 250,00 37,85 0,00 287,85

U 03.01.1 Polizia locale e amministrativa 338.527,33 817,70 0,00 339.345,03

U 04.01.1 Istruzione prescolastica 55.023,87 1.159,00 0,00 56.182,87

U 04.02.1 Altri ordini di istruzione non universitaria 101.348,41 2.318,00 0,00 103.666,41

U 04.02.2 Altri ordini di istruzione non universitaria 1.071.928,35 236.977,67 0,00 1.308.906,02

U 04.06.1 Servizi ausiliari all’istruzione 390.657,19 10.600,00 0,00 401.257,19

U 05.01.1 Valorizzazione dei beni di interesse storico. 188.513,01 88,97 0,00 188.601,98

U 05.02.1 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 134.987,40 750,00 0,00 135.737,40

U 06.01.2 Sport e tempo libero 22.641,67 565.568,97 0,00 588.210,64

U 07.01.1 Sviluppo e valorizzazione del turismo 600,00 600,00 0,00 1.200,00

U 08.01.2 Urbanistica e assetto del territorio 1.360.053,92 261.925,84 0,00 1.621.979,76

U 08.02.2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare 2.000,00 10.000,00 0,00 12.000,00

U 09.02.1 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 230.300,48 96.250,00 0,00 326.550,48

Pag. 105/06/2019 - LUTZU.G



ESERCIZIO 2019,  ANNO 2019 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA 67 DEL 04/06/2019

U/E Cod.Bil. MAG Descrizione Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. AssestatoPDC

U 09.03.1 Rifiuti 1.307.525,11 35.152,41 0,00 1.342.677,52

U 09.03.2 Rifiuti 22.015,00 19.379,27 0,00 41.394,27

U 10.05.1 Viabilità e infrastrutture stradali 324.863,55 8.150,00 0,00 333.013,55

U 10.05.2 Viabilità e infrastrutture stradali 2.981.991,36 375.965,97 0,00 3.357.957,33

U 12.02.1 Interventi per la disabilità 1.389.268,62 10.469,06 0,00 1.399.737,68

U 12.03.2 Interventi per gli anziani 706,36 30,00 0,00 736,36

U 12.05.1 Interventi per le famiglie 966.001,07 17.357,91 0,00 983.358,98

U 12.05.2 Interventi per le famiglie 5.044,96 30,00 0,00 5.074,96

U 12.09.1 Servizio necroscopico e cimiteriale 43.175,80 3.280,80 0,00 46.456,60

U 12.09.2 Servizio necroscopico e cimiteriale 30.000,00 148,56 0,00 30.148,56

U 14.02.1 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 45.759,94 2.500,00 0,00 48.259,94

U 14.02.2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 0,00 31.955,90 0,00 31.955,90

U 99.01.7 Servizi per conto terzi - Partite di giro 2.408.754,71 10.000,10 0,00 2.418.754,81

TOTALE USCITA 16.396.829,04 2.210.556,09 0,00 18.607.385,13

DIFFERENZE 964.202,91 0,00

Pag. 205/06/2019 - LUTZU.G



 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera 67 P del 04/06/2019 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 

COMUNE DI DECIMOMANNU

PROVINCIA DI CAGLIARI

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2019

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

673.191,76 0,00 0,00 673.191,76

4.746.431,72 0,00 0,00 4.746.431,72

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo iniziale di cassa 0,00 3.174.759,00 0,00 3.174.759,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

9.763.294,79

20.504.253,880,000,00

3.174.759,00 0,00 28.022.684,19

9.763.294,79

20.504.253,88

24.847.925,19

1Pag.



 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera P del 04/06/2019 n. 67  

COMUNE DI DECIMOMANNU

PROVINCIA DI CAGLIARI

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

37.511,07

167.137,93

204.386,80

0,00

290,20

0,00

0,00

37.511,07

167.137,93

204.677,00

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

142.616,22

394.189,60

242.616,22

0,00

153.555,35

0,00

0,00

142.616,22

394.189,60

396.171,57

Totale Programma 1 Organi istituzionali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 447.003,02

561.327,53 0,00

153.845,55

0,00

0,00

561.327,53

600.848,57

180.127,29 180.127,29

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

122.586,27

661.388,97

744.041,88

0,00

44.675,38

0,00

0,00

122.586,27

661.388,97

788.717,26

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.414,00

5.000,00

0,00

3.414,00

0,00

0,00

0,00

8.414,00

8.414,00

Totale Programma 2 Segreteria generale

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 749.041,88

669.802,97 0,00

48.089,38

0,00

0,00

669.802,97

797.131,26

122.586,27 122.586,27

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e 
provveditorato

1Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

17.551,85

238.838,04

242.460,85

0,00

14.157,04

0,00

0,00

17.551,85

238.838,04

256.617,89

Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e 
provveditorato

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 242.460,85

238.838,04 0,00

14.157,04

0,00

0,00

238.838,04

256.617,89

17.551,85 17.551,85

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

144.598,41

195.347,48

324.898,41

0,00

15.074,83

0,00

0,00

144.598,41

195.347,48

339.973,24

Totale Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 324.898,41

195.347,48 0,00

15.074,83

0,00

0,00

195.347,48

339.973,24

144.598,41 144.598,41

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

13.103,36

119.744,12

132.503,36

0,00

404,12

0,00

0,00

13.103,36

119.744,12

132.907,48

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 132.503,36

119.744,12 0,00

404,12

0,00

0,00

119.744,12

132.907,48

13.103,36 13.103,36

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

20.862,25

290.208,22

303.954,31

0,00

7.146,16

0,00

0,00

20.862,25

290.208,22

311.100,47

Totale Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 303.954,31

290.208,22 0,00

7.146,16

0,00

0,00

290.208,22

311.100,47

20.862,25 20.862,25

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

9.312,32

108.901,00

118.213,32

0,00

380,51

0,00

0,00

9.312,32

108.901,00

118.593,83

Totale Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato 
civile

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 118.213,32

108.901,00 0,00

380,51

0,00

0,00

108.901,00

118.593,83

9.312,32 9.312,32

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

170.058,70

665.475,54

619.455,43

0,00

216.078,81

0,00

0,00

170.058,70

665.475,54

835.534,24

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

22.360,35

96.978,91

37.360,35

0,00

53.865,71

0,00

0,00

22.360,35

96.978,91

91.226,06

Totale Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 656.815,78

762.454,45 0,00

269.944,52

0,00

0,00

762.454,45

926.760,30

192.419,05 192.419,05

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 2.974.890,93

2.946.623,81 0,00

509.042,11

0,00

0,00

2.946.623,81

3.483.933,04

700.560,80 700.560,80

MISSIONE 2 Giustizia

Programma 2 Casa circondariale e altri servizi

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

287,85

250,00

0,00

37,85

0,00

0,00

0,00

287,85

287,85

Totale Programma 2 Casa circondariale e altri servizi

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 250,00

287,85 0,00

37,85

0,00

0,00

287,85

287,85

0,00 0,00
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

TOTALE MISSIONE 2 Giustizia

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 921,00

287,85 0,00

37,85

0,00

0,00

287,85

958,85

671,00 671,00

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

80.337,40

258.905,78

338.527,33

0,00

817,70

0,00

0,00

80.337,40

258.905,78

339.345,03

Totale Programma 1 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 377.797,59

260.340,98 0,00

817,70

0,00

0,00

260.340,98

378.615,29

118.172,46 118.172,46

TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 377.797,59

260.340,98 0,00

817,70

0,00

0,00

260.340,98

378.615,29

118.172,46 118.172,46

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.247,15

50.935,72

55.023,87

0,00

1.159,00

0,00

0,00

5.247,15

50.935,72

56.182,87

Totale Programma 1 Istruzione prescolastica

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 55.023,87

50.935,72 0,00

1.159,00

0,00

0,00

50.935,72

56.182,87

5.247,15 5.247,15

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

15.748,41

87.918,00

101.348,41

0,00

2.318,00

0,00

0,00

15.748,41

87.918,00

103.666,41

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

71.928,35

1.471.427,67

1.071.928,35

0,00

236.977,67

0,00

0,00

71.928,35

1.471.427,67

1.308.906,02
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PREVISIONI 
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MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.173.276,76

1.559.345,67 0,00

239.295,67

0,00

0,00

1.559.345,67

1.412.572,43

87.676,76 87.676,76

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

117.582,92

283.474,27

390.657,19

0,00

10.600,00

0,00

0,00

117.582,92

283.474,27

401.257,19

Totale Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 390.657,19

283.474,27 0,00

10.600,00

0,00

0,00

283.474,27

401.257,19

117.582,92 117.582,92

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.620.651,18

1.893.755,66 0,00

251.054,67

0,00

0,00

1.893.755,66

1.871.705,85

212.200,19 212.200,19

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico.

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

88.842,17

99.670,84

188.513,01

0,00

88,97

0,00

0,00

88.842,17

99.670,84

188.601,98

Totale Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico.

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 188.513,01

99.670,84 0,00

88,97

0,00

0,00

99.670,84

188.601,98

88.842,17 88.842,17

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

11.987,40

123.750,00

134.987,40

0,00

750,00

0,00

0,00

11.987,40

123.750,00

135.737,40

Totale Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore 
culturale

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 134.987,40

123.750,00 0,00

750,00

0,00

0,00

123.750,00

135.737,40

11.987,40 11.987,40
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TOTALE MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 323.500,41

223.420,84 0,00

838,97

0,00

0,00

223.420,84

324.339,38

100.829,57 100.829,57

MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

12.641,67

819.500,12

22.641,67

0,00

565.568,97

0,00

0,00

12.641,67

819.500,12

588.210,64

Totale Programma 1 Sport e tempo libero

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 209.389,90

950.619,33 0,00

565.568,97

0,00

0,00

950.619,33

774.958,87

68.270,69 68.270,69

TOTALE MISSIONE 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 209.389,90

950.619,33 0,00

565.568,97

0,00

0,00

950.619,33

774.958,87

68.270,69 68.270,69

MISSIONE 7 Turismo

Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.200,00

600,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

1.200,00

1.200,00

Totale Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 600,00

1.200,00 0,00

600,00

0,00

0,00

1.200,00

1.200,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 7 Turismo

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 600,00

1.200,00 0,00

600,00

0,00

0,00

1.200,00

1.200,00

0,00 0,00

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio
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Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

100.770,11

1.712.141,34

1.360.053,92

0,00

261.925,84

0,00

0,00

100.770,11

1.712.141,34

1.621.979,76

Totale Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.395.309,56

1.747.396,98 0,00

261.925,84

0,00

0,00

1.747.396,98

1.657.235,40

100.770,11 100.770,11

Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia 
economico-popolare

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

12.000,00

2.000,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

12.000,00

12.000,00

Totale Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di 
edilizia economico-popolare

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 2.000,00

12.000,00 0,00

10.000,00

0,00

0,00

12.000,00

12.000,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.397.309,56

1.759.396,98 0,00

271.925,84

0,00

0,00

1.759.396,98

1.669.235,40

100.770,11 100.770,11

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambie

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

83.362,80

339.548,37

230.300,48

0,00

96.250,00

0,00

0,00

83.362,80

339.548,37

326.550,48

Totale Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 430.300,48

1.339.548,37 0,00

96.250,00

0,00

0,00

1.339.548,37

526.550,48

83.362,80 83.362,80

Programma 3 Rifiuti

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

140.921,58

1.297.319,35

1.307.525,11

0,00

35.152,41

0,00

0,00

140.921,58

1.297.319,35

1.342.677,52
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MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

7.015,00

34.379,27

22.015,00

0,00

19.379,27

0,00

0,00

7.015,00

34.379,27

41.394,27

Totale Programma 3 Rifiuti

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.329.540,11

1.331.698,62 0,00

54.531,68

0,00

0,00

1.331.698,62

1.384.071,79

147.936,58 147.936,58

TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e 
dell'ambiente

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.784.281,19

2.692.687,59 0,00

150.781,68

0,00

0,00

2.692.687,59

1.935.062,87

234.299,38 234.299,38

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

14.168,13

318.845,42

324.863,55

0,00

8.150,00

0,00

0,00

14.168,13

318.845,42

333.013,55

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

690.448,20

3.995.594,15

2.981.991,36

0,00

375.965,97

0,00

0,00

690.448,20

3.995.594,15

3.357.957,33

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 3.306.854,91

4.314.439,57 0,00

384.115,97

0,00

0,00

4.314.439,57

3.690.970,88

704.616,33 704.616,33

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 3.326.353,54

4.325.939,57 0,00

384.115,97

0,00

0,00

4.325.939,57

3.710.469,51

712.614,96 712.614,96

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 2 Interventi per la disabilità

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

162.954,91

1.236.782,77

1.389.268,62

0,00

10.469,06

0,00

0,00

162.954,91

1.236.782,77

1.399.737,68
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Totale Programma 2 Interventi per la disabilità

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.389.268,62

1.236.782,77 0,00

10.469,06

0,00

0,00

1.236.782,77

1.399.737,68

162.954,91 162.954,91

Programma 3 Interventi per gli anziani

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

706,36

30,00

706,36

0,00

30,00

0,00

0,00

706,36

30,00

736,36

Totale Programma 3 Interventi per gli anziani

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 706,36

30,00 0,00

30,00

0,00

0,00

30,00

736,36

706,36 706,36

Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

221.009,86

761.764,73

966.001,07

0,00

17.357,91

0,00

0,00

221.009,86

761.764,73

983.358,98

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.044,96

30,00

5.044,96

0,00

30,00

0,00

0,00

5.044,96

30,00

5.074,96

Totale Programma 5 Interventi per le famiglie

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 971.046,03

761.794,73 0,00

17.387,91

0,00

0,00

761.794,73

988.433,94

226.054,82 226.054,82

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.825,80

44.630,80

43.175,80

0,00

3.280,80

0,00

0,00

1.825,80

44.630,80

46.456,60

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

30.148,56

30.000,00

0,00

148,56

0,00

0,00

0,00

30.148,56

30.148,56
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Totale Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 73.175,80

74.779,36 0,00

3.429,36

0,00

0,00

74.779,36

76.605,16

1.825,80 1.825,80

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 2.861.693,21

2.477.486,86 0,00

31.316,33

0,00

0,00

2.477.486,86

2.893.009,54

414.938,29 414.938,29

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.059,94

42.200,00

45.759,94

0,00

2.500,00

0,00

0,00

6.059,94

42.200,00

48.259,94

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

99.425,07

0,00

0,00

31.955,90

0,00

0,00

0,00

99.425,07

31.955,90

Totale Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 45.759,94

141.625,07 0,00

34.455,90

0,00

0,00

141.625,07

80.215,84

6.059,94 6.059,94

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 48.759,94

144.625,07 0,00

34.455,90

0,00

0,00

144.625,07

83.215,84

6.059,94 6.059,94

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

306.754,71

2.102.000,00

2.408.754,71

0,00

10.000,10

0,00

0,00

306.754,71

2.102.000,00

2.418.754,81

Totale Programma 1 Servizi per conto terzi - Partite di giro

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 2.408.754,71

2.102.000,00 0,00

10.000,10

0,00

0,00

2.102.000,00

2.418.754,81

306.754,71 306.754,71

10Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2019

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 2.408.754,71

2.102.000,00 0,00

10.000,10

0,00

0,00

2.102.000,00

2.418.754,81

306.754,71 306.754,71

3.006.281,85

20.504.253,88

19.730.769,69

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,000,00

2.210.556,09 0,00

3.006.281,85

20.504.253,88

17.520.213,60

TOTALE GENERALE DELLE USCITE
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COMUNE DI DECIMOMANNU
PROVINCIA DI CAGLIARI

ESERCIZIO 2019,  ANNO 2019 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA 67 DEL 04/06/2019
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA
0.0000 fondoCOD BIL

E 0 0 FONDI INIZIALE DI CASSA 0,00 3.174.759,00 0,00 3.174.759,00

0.0000 TOTALE fondo 0,00 3.174.759,00 0,00 3.174.759,00

TOTALE ENTRATA 0,00 3.174.759,00 0,00 3.174.759,00

USCITA
01.01.1 Organi istituzionaliCOD BIL

U 1121 48 ABBONAMENTI A GIORNALI - RIVISTE - PUBBLICAZIONI-TELEMATICI 2.298,00 12,20

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 2.310,20

U 1123 72 SPESE ECONOMALI - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO DIVERSI - 500,00 278,00

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 778,00

01.01.1 TOTALE Organi istituzionali 2.798,00 290,20 0,00 3.088,20

01.01.2 Organi istituzionaliCOD BIL

U 21181 101 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI IMMOBILI COMUNALI 216.421,38 100.000,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 316.421,38

U 21181 551 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER DIGITALIZZAZIONE DEGLI ARCHIVI COMUNALI 0,00 15.000,00

ST00 SETTORE 4 - EDILIZIA, URBANISTICA, ESPROPRI, OPERE DI URBANIZZAZIONE E SPORTELLO UNICO EDILIZIA,  PIP E PEEP

0,00 15.000,00

U 21182 551 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER  CREAZIONE   GIS  COMUNALE 2.745,00 27.255,00

ST00 SETTORE 4 - EDILIZIA, URBANISTICA, ESPROPRI, OPERE DI URBANIZZAZIONE E SPORTELLO UNICO EDILIZIA,  PIP E PEEP

0,00 30.000,00

U 21182 553 POTENZIAMENTO SISTEMA INFORMATICO  E ATTREZZATURE VARIE UFFICI COM.LI 23.449,84 11.300,35

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 34.750,19

01.01.2 TOTALE Organi istituzionali 242.616,22 153.555,35 0,00 396.171,57

01.02.1 Segreteria generaleCOD BIL

U 1212 13 LAVORO STRAORDINARIO - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 2.000,00 38,05

SPV 2° SETTORE - PERSONALE, PUBBLICA ISTRUZIONESPORT, CULTURA, SPETTACOLO  E POLIZIA MUNICIPALE,

0,00 2.038,05
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U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

U 1221 48 ABBONAMENTI A GIORNALI - RIVISTE - PUBBLICAZIONI PER USO UFFICI- TELEMATICI  
SEGRETERIA

2.019,32 1.033,76

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 3.053,08

U 1223 72 SPESE ECONOMALI PER SEGRETERIA E AFFARI GENERALI, ACQUA 3.523,40 442,38

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 3.965,78

U 1234 195 INCARICO CONSULENZA INFORMATICA PER SICUREZZA E PRIVACY 5.450,00 6.430,95

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 11.880,95

U 1234 196 PIANO SICUREZZA SUL LAVORO-SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE 
RSPPR-VALUTAZIONE RISCHI DVR

13.955,22 4.719,93

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 18.675,15

U 1235 195  SPESE PER INCARICHI A LEGALI E NOTAI - ARBITRATI RISARCIMENTI VARI 73.723,01 6.657,99

SA00 1° SETTORE -  AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI

0,00 80.381,00

U 1236 221 MANUTENZIONI HARDWARE - 2.500,00 1.082,63

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 3.582,63

U 1236 222 MANUTENZIONI SOFTWARE - 47.360,71 3.502,75

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 50.863,46

U 1236 224 MANUTENZIONE FOTOCOPIATORI COMPUTERS E ALTRE ATTREZZATURE - 10.578,65 5.325,68

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 15.904,33

U 1238 264 SPESE PER POSTA,CORRISPONDENZA PER I SERVIZI GENERALI E DI UFFICI DIVERSI 67.983,86 15.441,26

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 83.425,12

01.02.1 TOTALE Segreteria generale 229.094,17 44.675,38 0,00 273.769,55

01.02.2 Segreteria generaleCOD BIL

U 21180 553 ACQUISTO DI SPLIT PER IL CONDIZIONAMENTO IMMOBILI COMUNALI 5.000,00 3.414,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 8.414,00

01.02.2 TOTALE Segreteria generale 5.000,00 3.414,00 0,00 8.414,00

01.03.1 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditoratoCOD BIL

U 1321 48 ABBONAMENTI A GIORNALI - RIVISTE - PUBBLICAZIONI PER USO UFFICI - . 300,00 228,00

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 528,00

U 1321 51 SPESE PER ACQUISTO STAMPATI  E  MATERIALI DI CANCELLERIA - 1.500,00 194,79

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 1.694,79

U 1331 109 SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA - 21.854,25 8.854,25

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 30.708,50

U 1331 196 INCARICHI DI CONSULENZA PER SERVIZI FINANZIARI 5.000,00 4.880,00

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 9.880,00
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01.03.1 TOTALE Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 28.654,25 14.157,04 0,00 42.811,29

01.04.1 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscaliCOD BIL

U 1421 51 STAMPATI  E  MATERIALI DI CANCELLERIA - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E 
SERVIZI FISCAL

1.000,00 26,18

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 1.026,18

U 1423 72 SPESE ECONOMALI - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO DIVERSI - 700,00 1,17

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 701,17

U 1431 73 ABBONAMENTI TELEMATICI 4.000,00 352,81

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 4.352,81

U 1435 198 INCARICHI DIVERSI - SPESE PER COMPENSI AL CONCESSIONARIO PER RISCOSSIONE 15.000,00 12.000,00

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 27.000,00

U 1480 457 SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI 16.512,92 2.694,67

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 19.207,59

01.04.1 TOTALE Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 37.212,92 15.074,83 0,00 52.287,75

01.05.1 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiCOD BIL

U 1523 72 SPESE ECONOMALI - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO DIVERSI - . 5.697,12 404,12

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 6.101,24

01.05.1 TOTALE Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 5.697,12 404,12 0,00 6.101,24

01.06.1 Ufficio tecnicoCOD BIL

U 1612 13 QUOTE SALARIO ACCESSORIO PER COMPENSI LAVORO STRAORDINARIO - UFFICIO TECNICO 2.398,95 160,04

SPV 2° SETTORE - PERSONALE, PUBBLICA ISTRUZIONESPORT, CULTURA, SPETTACOLO  E POLIZIA MUNICIPALE,

0,00 2.558,99

U 1621 51 STAMPATI  E  MATERIALI DI CANCELLERIA - UFFICIO TECNICO 300,00 150,00

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 450,00

U 1623 72 SPESE ECONOMALI - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO DIVERSI - 729,99 50,01

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 780,00

U 1635 196 INCARICHI TECNICI SETTORE IV 2.131,00 1.882,77

ST00 SETTORE 4 - EDILIZIA, URBANISTICA, ESPROPRI, OPERE DI URBANIZZAZIONE E SPORTELLO UNICO EDILIZIA,  PIP E PEEP

0,00 4.013,77

U 1635 197 INCARICHI TECNICI - UFFICIO TECNICO 20.046,78 4.903,34

SA00 1° SETTORE -  AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI

0,00 24.950,12

01.06.1 TOTALE Ufficio tecnico 25.606,72 7.146,16 0,00 32.752,88

01.07.1 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civileCOD BIL

U 1721 48 ABBONAMENTI A GIORNALI - RIVISTE - PUBBLICAZIONI PER USO UFFICI - ANAGRAFE, STATO 
CIVILE

300,00 300,00

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 600,00
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U 1721 51 STAMPATI  E  MATERIALI DI CANCELLERIA - 500,00 80,51

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 580,51

01.07.1 TOTALE Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 800,00 380,51 0,00 1.180,51

01.11.1 Altri servizi generaliCOD BIL

U 1811 1 SPESA PER ASSUNZIONI FLESSIBILI 35.287,59 1.440,00

SPV 2° SETTORE - PERSONALE, PUBBLICA ISTRUZIONESPORT, CULTURA, SPETTACOLO  E POLIZIA MUNICIPALE,

0,00 36.727,59

U 1811 6 CONTRIBUTI SU FONDO EFFICIENZA - ALTRI SERVIZI GENERALI 20.000,00 20.674,74

SPV 2° SETTORE - PERSONALE, PUBBLICA ISTRUZIONESPORT, CULTURA, SPETTACOLO  E POLIZIA MUNICIPALE,

0,00 40.674,74

U 1812 12 FONDO EFFICIENZA E MIGLIORAMENTO - ALTRI SERVIZI GENERALI 164.594,65 5.188,08

SPV 2° SETTORE - PERSONALE, PUBBLICA ISTRUZIONESPORT, CULTURA, SPETTACOLO  E POLIZIA MUNICIPALE,

0,00 169.782,73

U 1812 14 FONDO REGIONALE PER IL FINANZIAMENTO DELLA PRODUTTIVITA' 7.008,00 10.553,37

SPV 2° SETTORE - PERSONALE, PUBBLICA ISTRUZIONESPORT, CULTURA, SPETTACOLO  E POLIZIA MUNICIPALE,

0,00 17.561,37

U 1837 186 PROMOZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO " IMPRENDIAMO" 0,00 30.000,00

SA00 1° SETTORE -  AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI

0,00 30.000,00

U 1837 187 PROMOZIONE IMPRENDITORIALITA' LOCALE " IMPRENDIAMO" 0,00 30.000,00

SA00 1° SETTORE -  AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI

0,00 30.000,00

U 1882 110 CTR REGIONE SARDEGNA LAVORAS  E 2090/85 100.000,00 116.084,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 216.084,00

U 8239 260 GESTIONE WIRELESS E VIDEOSORVEGLIANZA 5.900,00 1.475,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 7.375,00

U 8239 261 SERVIZI PER LA SICUREZZA  DEL TERRITORIO E DEGLI  IMMOBILI COMUNALI 0,00 663,62

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 663,62

01.11.1 TOTALE Altri servizi generali 332.790,24 216.078,81 0,00 548.869,05

01.11.2 Altri servizi generaliCOD BIL

U 21840 512 REALIZZAZIONE SISTEMA DI SORVEGLIANZA 5.000,00 347,71

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 5.347,71

U 21859 503 PROVENTI L.10/77 DESTINATI AGLI INTERVENTI SUGLI EDIFICI DI CULTO 20.943,40 10.000,00

ST00 SETTORE 4 - EDILIZIA, URBANISTICA, ESPROPRI, OPERE DI URBANIZZAZIONE E SPORTELLO UNICO EDILIZIA,  PIP E PEEP

0,00 30.943,40

U 21859 504 CONTRIBUTO REGIONALE  PER REALIZZARE INTERVENTI PER OPERE DI CULTO  E 4070/0 0,00 43.518,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 43.518,00

01.11.2 TOTALE Altri servizi generali 25.943,40 53.865,71 0,00 79.809,11

02.02.1 Casa circondariale e altri serviziCOD BIL
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U 1235 72 SPESE ECONOMALI PER ANTICIPO COSTO RIPRODUZIONE ATTI AMMINISTRATIVI 250,00 37,85

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 287,85

02.02.1 TOTALE Casa circondariale e altri servizi 250,00 37,85 0,00 287,85

03.01.1 Polizia locale e amministrativaCOD BIL

U 3112 13 LAVORO STRAORDINARIO - POLIZIA MUNICIPALE 6.907,47 154,55

SPV 2° SETTORE - PERSONALE, PUBBLICA ISTRUZIONESPORT, CULTURA, SPETTACOLO  E POLIZIA MUNICIPALE,

0,00 7.062,02

U 3121 51 STAMPATI  E  MATERIALI DI CANCELLERIA - POLIZIA MUNICIPALE 1.400,00 46,00

SPV 2° SETTORE - PERSONALE, PUBBLICA ISTRUZIONESPORT, CULTURA, SPETTACOLO  E POLIZIA MUNICIPALE,

0,00 1.446,00

U 3123 72 SPESE ECONOMALI - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO DIVERSI - POLIZIA MUNICIPALE 1.000,00 467,15

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 1.467,15

U 3136 72 SPESE ECONOMALI ACQUISTO BENI CONSUMO DIVERSI PER POLIZIA MUNICIPALE 300,00 150,00

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 450,00

03.01.1 TOTALE Polizia locale e amministrativa 9.607,47 817,70 0,00 10.425,17

04.01.1 Istruzione prescolasticaCOD BIL

U 4137 240 MANUTENZIONE BENI IMMOBILI - SCUOLA MATERNA 2.500,00 1.159,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 3.659,00

04.01.1 TOTALE Istruzione prescolastica 2.500,00 1.159,00 0,00 3.659,00

04.02.1 Altri ordini di istruzione non universitariaCOD BIL

U 4237 240 MANUTENZIONE BENI IMMOBILI - ISTRUZIONE ELEMENTARE 3.047,65 1.159,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 4.206,65

U 4337 240 MANUTENZIONE BENI IMMOBILI - ISTRUZIONE MEDIA 2.976,02 1.159,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 4.135,02

04.02.1 TOTALE Altri ordini di istruzione non universitaria 6.023,67 2.318,00 0,00 8.341,67

04.02.2 Altri ordini di istruzione non universitariaCOD BIL

U 24101 507 CTR RAS PER PER L'EDILIZIA SCOLASTICA  ISCOLA@ ASSE II E 4032/55 0,00 2.527,67

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 2.527,67

U 24101 508 CTR RAS/CIPE PER PER L'EDILIZIA SCOLASTICA  ISCOLA@ ASSE I E 4032/60 4032/61 1.000.000,00 234.450,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 1.234.450,00

04.02.2 TOTALE Altri ordini di istruzione non universitaria 1.000.000,00 236.977,67 0,00 1.236.977,67

04.06.1 Servizi ausiliari all’istruzioneCOD BIL

U 4521 48 ABBONAMENTI A GIORNALI RIVISTE PUBBLICAZIONI PER UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE 200,00 200,00

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 400,00
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U 4560 380 ASSEGNAZIONE BORSE DI STUDIO 20.739,50 10.400,00

SPV 2° SETTORE - PERSONALE, PUBBLICA ISTRUZIONESPORT, CULTURA, SPETTACOLO  E POLIZIA MUNICIPALE,

0,00 31.139,50

04.06.1 TOTALE Servizi ausiliari all’istruzione 20.939,50 10.600,00 0,00 31.539,50

05.01.1 Valorizzazione dei beni di interesse storico.COD BIL

U 5123 72 SPESE ECONOMALI - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO DIVERSI - BIBLIOTECHE, MUSEI E 
PINACOTECHE

1.500,00 88,97

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 1.588,97

05.01.1 TOTALE Valorizzazione dei beni di interesse storico. 1.500,00 88,97 0,00 1.588,97

05.02.1 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturaleCOD BIL

U 1851 391 ATTIVITA' DI PROMOZIONE DEL TERRITORIO E DELLE TRADIZIONI LOCALI TR 63.920,85 750,00

SPV 2° SETTORE - PERSONALE, PUBBLICA ISTRUZIONESPORT, CULTURA, SPETTACOLO  E POLIZIA MUNICIPALE,

0,00 64.670,85

05.02.1 TOTALE Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 63.920,85 750,00 0,00 64.670,85

06.01.2 Sport e tempo liberoCOD BIL

U 26203 504 COMPLETAMENTO IMPIANTI SPORTIVI VIA AIE – FONDI UE FUORI DAL PATTO DI STABILITA' 
PER  € 150.000,00

462,60 35.163,70

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 35.626,30

U 26208 507 COMPLETAMENTO PISTA CICLABILE INTERCOMUNALE TRATTO VIA NAZIONALE-PARCO S. 
GRECA E 4040/50

773,99 30.252,30

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 31.026,29

U 26208 508 CTR RAS COMPLETAMENTO PALESTRA POLIFUNZIONALE 3° LOTTO E 4040/31 11.157,74 213.931,15

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 225.088,89

U 26208 510 COMPLETAMENTO PISTA CICLABILE TRATTO DI RACCORDO CON COMUNE DI ASSEMINI 247,34 30,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 277,34

U 26208 511 CTR RAS COMPLETAMENTO E RISTRUTTURAZIONE IMPIANTI SPORTIVI -   CAP 4040/33 0,00 286.191,82

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 286.191,82

06.01.2 TOTALE Sport e tempo libero 12.641,67 565.568,97 0,00 578.210,64

07.01.1 Sviluppo e valorizzazione del turismoCOD BIL

U 7221 72 SPESE ECONOMALI PROMOZIONE TURISTICA  SAGRA SANTA GRECA ACQUISTO MATERIALE 
INFORMATIVO -

600,00 600,00

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 1.200,00

07.01.1 TOTALE Sviluppo e valorizzazione del turismo 600,00 600,00 0,00 1.200,00

08.01.2 Urbanistica e assetto del territorioCOD BIL

U 28100 520 CTR RAS MANUTENZIONE DEI CORSI D'ACQUA E DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO 
IDROGEOLOGICO DEI BACINI IDROGRAFICI E 4060/115

1.168.797,93 127.000,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 1.295.797,93
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U 29154 502 COMPLETAMENTO OPERE NEL P.I.P. 2.733,66 40.000,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 42.733,66

U 29154 511 COMPLETAMENTO OPERE DI URBANIZZAZIONE PIANO DI ZONA  LOCALITA SA SERRA 21.104,99 20.173,54

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 41.278,53

U 29185 561 INCARICHI PROF.LI PER RECUPERO URBANISTICO E REDAZIONE DEL P.U.C - 30.097,24 30.000,00

ST00 SETTORE 4 - EDILIZIA, URBANISTICA, ESPROPRI, OPERE DI URBANIZZAZIONE E SPORTELLO UNICO EDILIZIA,  PIP E PEEP

0,00 60.097,24

U 29185 562 SERVIZIO CARTOGRAFIA PER IL P.U.C. 0,00 28.000,00

ST00 SETTORE 4 - EDILIZIA, URBANISTICA, ESPROPRI, OPERE DI URBANIZZAZIONE E SPORTELLO UNICO EDILIZIA,  PIP E PEEP

0,00 28.000,00

U 29185 661 INCARICHI PROFESSIONALI PROGETTAZIONI OPERE PUBBLICHE 10.000,00 14.023,76

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 24.023,76

U 29185 662 INCARICHI PROFESSIONALI IV SETTORE 1.286,50 2.728,54

ST00 SETTORE 4 - EDILIZIA, URBANISTICA, ESPROPRI, OPERE DI URBANIZZAZIONE E SPORTELLO UNICO EDILIZIA,  PIP E PEEP

0,00 4.015,04

08.01.2 TOTALE Urbanistica e assetto del territorio 1.234.020,32 261.925,84 0,00 1.495.946,16

08.02.2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolareCOD BIL

U 29200 542 INCARICO PROFESSIONALE PER REDAZIONE E STUDIO PIANO DI ZONA 0,00 10.000,00

ST00 SETTORE 4 - EDILIZIA, URBANISTICA, ESPROPRI, OPERE DI URBANIZZAZIONE E SPORTELLO UNICO EDILIZIA,  PIP E PEEP

0,00 10.000,00

08.02.2 TOTALE Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

09.02.1 Tutela, valorizzazione e recupero ambientaleCOD BIL

U 9623 72 SPESE ECONOMALI  MANUTENZIONI- PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE. 2.000,00 250,00

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 2.250,00

U 9632 140 CTR RAS INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E PULIZIA NEI CORSI D'ACQUA 
RICADENTI NEL TERRITORIO COMUNALE LR 09/03/2015 E 2600/0

10.980,00 96.000,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 106.980,00

09.02.1 TOTALE Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 12.980,00 96.250,00 0,00 109.230,00

09.03.1 RifiutiCOD BIL

U 9531 106 CANONE APPALTO SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI SOLIDI URBANI 876.180,80 14.652,41

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 890.833,21

U 9532 105 SPESE PUBBLICAZIONI, GARE D'APPALTO E CONTRATTI 1.500,00 500,00

ST00 SETTORE 4 - EDILIZIA, URBANISTICA, ESPROPRI, OPERE DI URBANIZZAZIONE E SPORTELLO UNICO EDILIZIA,  PIP E PEEP

0,00 2.000,00

U 9536 80 ADDIZIONALE PROVINCIALE SULLA TASSA RIFIUTI E 1026/1 84.511,69 20.000,00

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 104.511,69

09.03.1 TOTALE Rifiuti 962.192,49 35.152,41 0,00 997.344,90

09.03.2 RifiutiCOD BIL
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U 29161 545 INTERVENTI DI BONIFICA DI AREE PUBBLICHE DA RIFIUTI SPECIALI E AMIANTO 22.015,00 19.379,27

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 41.394,27

09.03.2 TOTALE Rifiuti 22.015,00 19.379,27 0,00 41.394,27

10.05.1 Viabilità e infrastrutture stradaliCOD BIL

U 8137 240 MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE CADITOIE 9.518,50 8.150,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 17.668,50

10.05.1 TOTALE Viabilità e infrastrutture stradali 9.518,50 8.150,00 0,00 17.668,50

10.05.2 Viabilità e infrastrutture stradaliCOD BIL

U 28100 490 ACQUISTO ATTREZZATURA PER IL SERVIZIO DI PROTEZIONE CIVILE 7.000,00 5.000,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 12.000,00

U 28100 500 MANUTENZIONE DELLE STRADE INTERNE 151.760,40 58.183,73

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 209.944,13

U 28100 502 MANUTENZIONE STRADE ESTERNE  VIABILITA 48.309,28 15.000,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 63.309,28

U 28100 503 MANUTENZIONE STRADE INTERNE SISTEMAZIONE VIABILITA E VERDE VIA NAZIONALE 2.920,45 28.500,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 31.420,45

U 28100 508 CTR RAS RIQUALIFICAZIONE DEL FABBRICATO E SERVIZI ACCESSORI STAZIONE FSA 0,00 43.433,98

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 43.433,98

U 28100 510 CTR RAS RICONVERSIONE DEL PAIZZALE MERCI RFI AD USO PARCHEGGIO E 4060/90 2.845,39 50.000,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 52.845,39

U 28100 516 ARREDO URBANO 43.739,74 30.847,46

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 74.587,20

U 28100 517 INTERVENTI PER ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITTETTONICHE 30.000,00 75.800,32

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 105.800,32

U 28100 518 RIQUALIFICAZIONE PIAZZE EX PRETURA - ANTICA VALERIA - VIA VERGA 210,60 30,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 240,60

U 28100 519 COFINANZIAMENTO SISTEMAZIONE VERDE PUBBLICO VIA FRIULI 2.634,90 17.865,79

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 20.500,69

U 28101 502 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE INTERNE- 388,08 30,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 418,08

U 28104 502 COSTRUZIONE CANALE A MONTE SS. 130 DA EVENTI ALLUVIONALI 0,00 40.000,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 40.000,00
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U 28104 504 COMPLETAMENTO ALLARGAMENTO STRADALE VIA S. SPERATE 726,99 225,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 951,99

U 28118 506 INTERVENTI DI MITIGAZIONE PER L'ELIMINAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO NELLA VIABILITA' 
URBANA

1.010.958,59 10.190,60

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 1.021.149,19

U 28257 511 REALIZZAZIONE LAVORI DI VIABILITA' - ILLUMINAZIONE PUBBLICA 35.776,09 859,09

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 36.635,18

10.05.2 TOTALE Viabilità e infrastrutture stradali 1.337.270,51 375.965,97 0,00 1.713.236,48

12.02.1 Interventi per la disabilitàCOD BIL

U 10221 48 ABBONAMENTI A GIORNALI - RIVISTE - PUBBLICAZIONI  CENTRO RITROVO ANZIANI 3.392,60 123,40

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 3.516,00

U 10239 394 CTR RAS AZIONI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA PER PRESTAZIONI DI RIABILITAZIONE 
GLOBALE IN REGIME RESIDENZIALE E SEMIRESIDENZIALE E 2150/70

214.469,08 543,60

SA00 1° SETTORE -  AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI

0,00 215.012,68

U 10260 200 RETTE RICOVERO CENTRI CONVENZIONATI PORTATORI DI HANDICAP L.R.6/95 ART.56- E 11.903,20 5.403,25

SA00 1° SETTORE -  AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI

0,00 17.306,45

U 10260 379 CTR PROVINCIA PER TRASPORTO ALUNNI CON DISABILITA' - E 2500/14 4.255,80 648,35

SA00 1° SETTORE -  AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI

0,00 4.904,15

U 10261 366 CTR RAS PROGETTO "RITORNARE A CASA" - E 2090/50 194.534,89 3.750,46

SA00 1° SETTORE -  AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI

0,00 198.285,35

12.02.1 TOTALE Interventi per la disabilità 428.555,57 10.469,06 0,00 439.024,63

12.03.2 Interventi per gli anzianiCOD BIL

U 30371 502 COMPLETAMENTO CASA DI RIPOSO ANZIANI 184,20 30,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 214,20

12.03.2 TOTALE Interventi per gli anziani 184,20 30,00 0,00 214,20

12.05.1 Interventi per le famiglieCOD BIL

U 10131 126 PROMOZIONE ATTIVITA' SOCIALI DA REALIZZARE CON LE ASSOCIAZIONI LOCALI 20.666,56 5.066,16

SA00 1° SETTORE -  AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI

0,00 25.732,72

U 10412 13 LAVORO STRAORDINARIO - ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA 
PER

1.000,00 19,99

SPV 2° SETTORE - PERSONALE, PUBBLICA ISTRUZIONESPORT, CULTURA, SPETTACOLO  E POLIZIA MUNICIPALE,

0,00 1.019,99

U 10421 48 ABBONAMENTI A GIORNALI - RIVISTE - PUBBLICAZIONI UFF.ASSIST.+ INFORMAGIOVANI 500,00 500,00

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 1.000,00
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U 10421 51 STAMPATI  E  MATERIALI DI CANCELLERIA - ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI 
DIVERS

400,00 84,39

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 484,39

U 10431 240 MANUTENZIONE IMMOBILI 13.216,04 1.200,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 14.416,04

U 10436 202 ATTIVITA' SOCIALIZZANTI TRAMITE LA CONSULTA DEGLI ANZIANI 3.500,00 8.000,00

SA00 1° SETTORE -  AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI

0,00 11.500,00

U 10437 73 SPESE ECONOMALI CENTRO DI AGGREGAZIONE SOCIALE - ASSISTENZA, BENEFICIENZA 
PUBBLICA

800,00 700,00

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 1.500,00

U 10460 363 CONTRIBUTI PER ASSISTENZA AI TALASSEMICI - ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUBBLICA - E 
2165/0

46.774,69 587,37

SA00 1° SETTORE -  AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI

0,00 47.362,06

U 10460 373 CONTRIBUTO REGIONALE PER PERSONE CON DISABILITA' GRAVISSIMA DI CUI ALLA DGR 13/7 
DEL 31/03/2015 E 2175/10

79.400,00 1.200,00

SA00 1° SETTORE -  AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI

0,00 80.600,00

12.05.1 TOTALE Interventi per le famiglie 166.257,29 17.357,91 0,00 183.615,20

12.05.2 Interventi per le famiglieCOD BIL

U 30371 506 POTENZIAMENTO ATTREZZATURE CENTRO SOCIALE 5.044,96 30,00

SA00 1° SETTORE -  AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI

0,00 5.074,96

12.05.2 TOTALE Interventi per le famiglie 5.044,96 30,00 0,00 5.074,96

12.09.1 Servizio necroscopico e cimiterialeCOD BIL

U 10521 73 ACQUISTO BENI PER FUNZIONAMENTO CIMITERO 2.000,00 1.000,00

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 3.000,00

U 10523 72 SPESE ECONOMALI - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO DIVERSI - SERVIZIO NECROSCOPICO E 
CIMITERIAL

1.000,00 304,80

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 1.304,80

U 10531 240 MANUTENZIONE CIMITERI 4.435,94 1.976,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 6.411,94

12.09.1 TOTALE Servizio necroscopico e cimiteriale 7.435,94 3.280,80 0,00 10.716,74

12.09.2 Servizio necroscopico e cimiterialeCOD BIL

U 30501 502 REALIZZAZIONE DI LOCULI E INTERVENTI STRAORDINARI NEL CIMITERO - E 4006/0 30.000,00 148,56

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 30.148,56

12.09.2 TOTALE Servizio necroscopico e cimiteriale 30.000,00 148,56 0,00 30.148,56

14.02.1 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatoriCOD BIL
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U 11433 175 INTERVENTI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE 8.961,17 1.250,00

SA00 1° SETTORE -  AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI

0,00 10.211,17

U 11512 13 LAVORO STRAORDINARIO - SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO 1.250,00 1.250,00

SPV 2° SETTORE - PERSONALE, PUBBLICA ISTRUZIONESPORT, CULTURA, SPETTACOLO  E POLIZIA MUNICIPALE,

0,00 2.500,00

14.02.1 TOTALE Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 10.211,17 2.500,00 0,00 12.711,17

14.02.2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatoriCOD BIL

U 30591 502 METAPROGETTO REALIZZAZIONE AREA FIERISTICA SANTA GRECA E 4051/10 0,00 26.000,00

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 26.000,00

U 30592 502 COMPLETAMENTO REALIZZAZIONE AREA FIERISTICA SANTA GRECA 0,00 5.955,90

SP SETTORE 5 - SERVIZI TECNOLOGI, PATRIMONIO, AMBIENTE, PROTEZIONE CIVILE, SICUREZZA LAVORO E CANTIERI

0,00 5.955,90

14.02.2 TOTALE Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 0,00 31.955,90 0,00 31.955,90

99.01.7 Servizi per conto terzi - Partite di giroCOD BIL

U 50050 0 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 305.136,81 10.000,10

SF00 3° SETTORE -  FINANZIARIO - CONTABILE - PROGRAMMAZIONE

0,00 315.136,91

99.01.7 TOTALE Servizi per conto terzi - Partite di giro 305.136,81 10.000,10 0,00 315.136,91

TOTALE USCITA 6.585.018,96 2.210.556,09 0,00 8.795.575,05

0,00964.202,91DIFFERENZE
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 ATTO : 67 DEL  04/06/2019
E 0 0 2019 0.0000.00 FONDI INIZIALE DI CASSA 3.174.759,00

TOTALE ENTRATA 3.174.759,00

U 1121 48 2019 01.01.1.03 ABBONAMENTI A GIORNALI - RIVISTE - PUBBLICAZIONI-TELEMATICI 12,20

U 1123 72 2019 01.01.1.03 SPESE ECONOMALI - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO DIVERSI - 278,00

U 1212 13 2019 01.02.1.01 LAVORO STRAORDINARIO - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 38,05

U 1221 48 2019 01.02.1.03 ABBONAMENTI A GIORNALI - RIVISTE - PUBBLICAZIONI PER USO UFFICI- TELEMATICI  SEGRETERIA 1.033,76

U 1223 72 2019 01.02.1.03 SPESE ECONOMALI PER SEGRETERIA E AFFARI GENERALI, ACQUA 442,38

U 1234 195 2019 01.02.1.03 INCARICO CONSULENZA INFORMATICA PER SICUREZZA E PRIVACY 6.430,95

U 1234 196 2019 01.02.1.03 PIANO SICUREZZA SUL LAVORO-SERVIZIO PREVENZIONE E PROTEZIONE RSPPR-VALUTAZIONE RISCHI DVR 4.719,93

U 1235 72 2019 02.02.1.03 SPESE ECONOMALI PER ANTICIPO COSTO RIPRODUZIONE ATTI AMMINISTRATIVI 37,85

U 1235 195 2019 01.02.1.03  SPESE PER INCARICHI A LEGALI E NOTAI - ARBITRATI RISARCIMENTI VARI 6.657,99

U 1236 221 2019 01.02.1.03 MANUTENZIONI HARDWARE - 1.082,63

U 1236 222 2019 01.02.1.03 MANUTENZIONI SOFTWARE - 3.502,75

U 1236 224 2019 01.02.1.03 MANUTENZIONE FOTOCOPIATORI COMPUTERS E ALTRE ATTREZZATURE - 5.325,68

U 1238 264 2019 01.02.1.03 SPESE PER POSTA,CORRISPONDENZA PER I SERVIZI GENERALI E DI UFFICI DIVERSI 15.441,26

U 1321 48 2019 01.03.1.03 ABBONAMENTI A GIORNALI - RIVISTE - PUBBLICAZIONI PER USO UFFICI - . 228,00

U 1321 51 2019 01.03.1.03 SPESE PER ACQUISTO STAMPATI  E  MATERIALI DI CANCELLERIA - 194,79

U 1331 109 2019 01.03.1.03 SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA - 8.854,25

U 1331 196 2019 01.03.1.03 INCARICHI DI CONSULENZA PER SERVIZI FINANZIARI 4.880,00

U 1421 51 2019 01.04.1.03 STAMPATI  E  MATERIALI DI CANCELLERIA - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCAL 26,18

U 1423 72 2019 01.04.1.03 SPESE ECONOMALI - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO DIVERSI - 1,17

U 1431 73 2019 01.04.1.03 ABBONAMENTI TELEMATICI 352,81

U 1435 198 2019 01.04.1.03 INCARICHI DIVERSI - SPESE PER COMPENSI AL CONCESSIONARIO PER RISCOSSIONE TRIBUTI 12.000,00

U 1480 457 2019 01.04.1.10 SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI 2.694,67

U 1523 72 2019 01.05.1.03 SPESE ECONOMALI - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO DIVERSI - . 404,12

U 1612 13 2019 01.06.1.01 QUOTE SALARIO ACCESSORIO PER COMPENSI LAVORO STRAORDINARIO - UFFICIO TECNICO 160,04

U 1621 51 2019 01.06.1.03 STAMPATI  E  MATERIALI DI CANCELLERIA - UFFICIO TECNICO 150,00

U 1623 72 2019 01.06.1.03 SPESE ECONOMALI - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO DIVERSI - 50,01
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U 1635 196 2019 01.06.1.03 INCARICHI TECNICI SETTORE IV 1.882,77

U 1635 197 2019 01.06.1.03 INCARICHI TECNICI - UFFICIO TECNICO 4.903,34

U 1721 48 2019 01.07.1.03 ABBONAMENTI A GIORNALI - RIVISTE - PUBBLICAZIONI PER USO UFFICI - ANAGRAFE, STATO CIVILE 300,00

U 1721 51 2019 01.07.1.03 STAMPATI  E  MATERIALI DI CANCELLERIA - 80,51

U 1811 1 2019 01.11.1.03 SPESA PER ASSUNZIONI FLESSIBILI 1.440,00

U 1811 6 2019 01.11.1.01 CONTRIBUTI SU FONDO EFFICIENZA - ALTRI SERVIZI GENERALI 20.674,74

U 1812 12 2019 01.11.1.01 FONDO EFFICIENZA E MIGLIORAMENTO - ALTRI SERVIZI GENERALI 5.188,08

U 1812 14 2019 01.11.1.01 FONDO REGIONALE PER IL FINANZIAMENTO DELLA PRODUTTIVITA' 10.553,37

U 1837 186 2019 01.11.1.04 PROMOZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO " IMPRENDIAMO" 30.000,00

U 1837 187 2019 01.11.1.04 PROMOZIONE IMPRENDITORIALITA' LOCALE " IMPRENDIAMO" 30.000,00

U 1851 391 2019 05.02.1.04 ATTIVITA' DI PROMOZIONE DEL TERRITORIO E DELLE TRADIZIONI LOCALI TR 750,00

U 1882 110 2019 01.11.1.03 CTR REGIONE SARDEGNA LAVORAS  E 2090/85 116.084,00

U 3112 13 2019 03.01.1.01 LAVORO STRAORDINARIO - POLIZIA MUNICIPALE 154,55

U 3121 51 2019 03.01.1.03 STAMPATI  E  MATERIALI DI CANCELLERIA - POLIZIA MUNICIPALE 46,00

U 3123 72 2019 03.01.1.03 SPESE ECONOMALI - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO DIVERSI - POLIZIA MUNICIPALE 467,15

U 3136 72 2019 03.01.1.03 SPESE ECONOMALI ACQUISTO BENI CONSUMO DIVERSI PER POLIZIA MUNICIPALE 150,00

U 4137 240 2019 04.01.1.03 MANUTENZIONE BENI IMMOBILI - SCUOLA MATERNA 1.159,00

U 4237 240 2019 04.02.1.03 MANUTENZIONE BENI IMMOBILI - ISTRUZIONE ELEMENTARE 1.159,00

U 4337 240 2019 04.02.1.03 MANUTENZIONE BENI IMMOBILI - ISTRUZIONE MEDIA 1.159,00

U 4521 48 2019 04.06.1.03 ABBONAMENTI A GIORNALI RIVISTE PUBBLICAZIONI PER UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE 200,00

U 4560 380 2019 04.06.1.04 ASSEGNAZIONE BORSE DI STUDIO 10.400,00

U 5123 72 2019 05.01.1.03 SPESE ECONOMALI - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO DIVERSI - BIBLIOTECHE, MUSEI E PINACOTECHE 88,97

U 7221 72 2019 07.01.1.03 SPESE ECONOMALI PROMOZIONE TURISTICA  SAGRA SANTA GRECA ACQUISTO MATERIALE INFORMATIVO - 600,00

U 8137 240 2019 10.05.1.03 MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE CADITOIE 8.150,00

U 8239 260 2019 01.11.1.03 GESTIONE WIRELESS E VIDEOSORVEGLIANZA 1.475,00

U 8239 261 2019 01.11.1.03 SERVIZI PER LA SICUREZZA  DEL TERRITORIO E DEGLI  IMMOBILI COMUNALI 663,62

U 9531 106 2019 09.03.1.03 CANONE APPALTO SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI SOLIDI URBANI 14.652,41

U 9532 105 2019 09.03.1.03 SPESE PUBBLICAZIONI, GARE D'APPALTO E CONTRATTI 500,00

U 9536 80 2019 09.03.1.04 ADDIZIONALE PROVINCIALE SULLA TASSA RIFIUTI E 1026/1 20.000,00

U 9623 72 2019 09.02.1.03 SPESE ECONOMALI  MANUTENZIONI- PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE. 250,00

U 9632 140 2019 09.02.1.03 CTR RAS INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E PULIZIA NEI CORSI D'ACQUA RICADENTI NEL TERRITORIO 96.000,00

U 10131 126 2019 12.05.1.04 PROMOZIONE ATTIVITA' SOCIALI DA REALIZZARE CON LE ASSOCIAZIONI LOCALI 5.066,16

U 10221 48 2019 12.02.1.03 ABBONAMENTI A GIORNALI - RIVISTE - PUBBLICAZIONI  CENTRO RITROVO ANZIANI 123,40
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U 10239 394 2019 12.02.1.03 CTR RAS AZIONI DI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA PER PRESTAZIONI DI RIABILITAZIONE GLOBALE IN REGIME 543,60

U 10260 200 2019 12.02.1.04 RETTE RICOVERO CENTRI CONVENZIONATI PORTATORI DI HANDICAP L.R.6/95 ART.56- E 2160/0 5.403,25

U 10260 379 2019 12.02.1.04 CTR PROVINCIA PER TRASPORTO ALUNNI CON DISABILITA' - E 2500/14 648,35

U 10261 366 2019 12.02.1.04 CTR RAS PROGETTO "RITORNARE A CASA" - E 2090/50 3.750,46

U 10412 13 2019 12.05.1.01 LAVORO STRAORDINARIO - ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PER 19,99

U 10421 48 2019 12.05.1.03 ABBONAMENTI A GIORNALI - RIVISTE - PUBBLICAZIONI UFF.ASSIST.+ INFORMAGIOVANI 500,00

U 10421 51 2019 12.05.1.03 STAMPATI  E  MATERIALI DI CANCELLERIA - ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERS 84,39

U 10431 240 2019 12.05.1.03 MANUTENZIONE IMMOBILI 1.200,00

U 10436 202 2019 12.05.1.04 ATTIVITA' SOCIALIZZANTI TRAMITE LA CONSULTA DEGLI ANZIANI 8.000,00

U 10437 73 2019 12.05.1.03 SPESE ECONOMALI CENTRO DI AGGREGAZIONE SOCIALE - ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUBBLICA 700,00

U 10460 363 2019 12.05.1.04 CONTRIBUTI PER ASSISTENZA AI TALASSEMICI - ASSISTENZA, BENEFICIENZA PUBBLICA - E 2165/0 587,37

U 10460 373 2019 12.05.1.04 CONTRIBUTO REGIONALE PER PERSONE CON DISABILITA' GRAVISSIMA DI CUI ALLA DGR 13/7 DEL 31/03/2015 E 2175/10 1.200,00

U 10521 73 2019 12.09.1.03 ACQUISTO BENI PER FUNZIONAMENTO CIMITERO 1.000,00

U 10523 72 2019 12.09.1.03 SPESE ECONOMALI - ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO DIVERSI - SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIAL 304,80

U 10531 240 2019 12.09.1.03 MANUTENZIONE CIMITERI 1.976,00

U 11433 175 2019 14.02.1.04 INTERVENTI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE 1.250,00

U 11512 13 2019 14.02.1.01 LAVORO STRAORDINARIO - SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO 1.250,00

U 21180 553 2019 01.02.2.02 ACQUISTO DI SPLIT PER IL CONDIZIONAMENTO IMMOBILI COMUNALI 3.414,00

U 21181 101 2019 01.01.2.02 LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI IMMOBILI COMUNALI 100.000,00

U 21181 551 2019 01.01.2.02 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER DIGITALIZZAZIONE DEGLI ARCHIVI COMUNALI 15.000,00

U 21182 551 2019 01.01.2.02 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER  CREAZIONE   GIS  COMUNALE 27.255,00

U 21182 553 2019 01.01.2.02 POTENZIAMENTO SISTEMA INFORMATICO  E ATTREZZATURE VARIE UFFICI COM.LI 11.300,35

U 21840 512 2019 01.11.2.02 REALIZZAZIONE SISTEMA DI SORVEGLIANZA 347,71

U 21859 503 2019 01.11.2.02 PROVENTI L.10/77 DESTINATI AGLI INTERVENTI SUGLI EDIFICI DI CULTO 10.000,00

U 21859 504 2019 01.11.2.02 CONTRIBUTO REGIONALE  PER REALIZZARE INTERVENTI PER OPERE DI CULTO  E 4070/0 43.518,00

U 24101 507 2019 04.02.2.02 CTR RAS PER PER L'EDILIZIA SCOLASTICA  ISCOLA@ ASSE II E 4032/55 2.527,67

U 24101 508 2019 04.02.2.02 CTR RAS/CIPE PER PER L'EDILIZIA SCOLASTICA  ISCOLA@ ASSE I E 4032/60 4032/61 234.450,00

U 26203 504 2019 06.01.2.02 COMPLETAMENTO IMPIANTI SPORTIVI VIA AIE – FONDI UE FUORI DAL PATTO DI STABILITA' PER  € 150.000,00 35.163,70

U 26208 507 2019 06.01.2.02 COMPLETAMENTO PISTA CICLABILE INTERCOMUNALE TRATTO VIA NAZIONALE-PARCO S. GRECA E 4040/50 30.252,30

U 26208 508 2019 06.01.2.02 CTR RAS COMPLETAMENTO PALESTRA POLIFUNZIONALE 3° LOTTO E 4040/31 213.931,15

U 26208 510 2019 06.01.2.02 COMPLETAMENTO PISTA CICLABILE TRATTO DI RACCORDO CON COMUNE DI ASSEMINI 30,00

U 26208 511 2019 06.01.2.02 CTR RAS COMPLETAMENTO E RISTRUTTURAZIONE IMPIANTI SPORTIVI -   CAP 4040/33 286.191,82

U 28100 490 2019 10.05.2.02 ACQUISTO ATTREZZATURA PER IL SERVIZIO DI PROTEZIONE CIVILE 5.000,00
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U 28100 500 2019 10.05.2.02 MANUTENZIONE DELLE STRADE INTERNE 58.183,73

U 28100 502 2019 10.05.2.02 MANUTENZIONE STRADE ESTERNE  VIABILITA 15.000,00

U 28100 503 2019 10.05.2.02 MANUTENZIONE STRADE INTERNE SISTEMAZIONE VIABILITA E VERDE VIA NAZIONALE 28.500,00

U 28100 508 2019 10.05.2.02 CTR RAS RIQUALIFICAZIONE DEL FABBRICATO E SERVIZI ACCESSORI STAZIONE FSA 43.433,98

U 28100 510 2019 10.05.2.02 CTR RAS RICONVERSIONE DEL PAIZZALE MERCI RFI AD USO PARCHEGGIO E 4060/90 50.000,00

U 28100 516 2019 10.05.2.02 ARREDO URBANO 30.847,46

U 28100 517 2019 10.05.2.02 INTERVENTI PER ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITTETTONICHE 75.800,32

U 28100 518 2019 10.05.2.02 RIQUALIFICAZIONE PIAZZE EX PRETURA - ANTICA VALERIA - VIA VERGA 30,00

U 28100 519 2019 10.05.2.02 COFINANZIAMENTO SISTEMAZIONE VERDE PUBBLICO VIA FRIULI 17.865,79

U 28100 520 2019 08.01.2.02 CTR RAS MANUTENZIONE DEI CORSI D'ACQUA E DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO DEI BACINI IDROGRAFICI 127.000,00

U 28101 502 2019 10.05.2.02 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE INTERNE- 30,00

U 28104 502 2019 10.05.2.02 COSTRUZIONE CANALE A MONTE SS. 130 DA EVENTI ALLUVIONALI 40.000,00

U 28104 504 2019 10.05.2.02 COMPLETAMENTO ALLARGAMENTO STRADALE VIA S. SPERATE 225,00

U 28118 506 2019 10.05.2.02 INTERVENTI DI MITIGAZIONE PER L'ELIMINAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO NELLA VIABILITA' URBANA 10.190,60

U 28257 511 2019 10.05.2.02 REALIZZAZIONE LAVORI DI VIABILITA' - ILLUMINAZIONE PUBBLICA 859,09

U 29154 502 2019 08.01.2.02 COMPLETAMENTO OPERE NEL P.I.P. 40.000,00

U 29154 511 2019 08.01.2.02 COMPLETAMENTO OPERE DI URBANIZZAZIONE PIANO DI ZONA  LOCALITA SA SERRA 20.173,54

U 29161 545 2019 09.03.2.02 INTERVENTI DI BONIFICA DI AREE PUBBLICHE DA RIFIUTI SPECIALI E AMIANTO 19.379,27

U 29185 561 2019 08.01.2.02 INCARICHI PROF.LI PER RECUPERO URBANISTICO E REDAZIONE DEL P.U.C - 30.000,00

U 29185 562 2019 08.01.2.05 SERVIZIO CARTOGRAFIA PER IL P.U.C. 28.000,00

U 29185 661 2019 08.01.2.02 INCARICHI PROFESSIONALI PROGETTAZIONI OPERE PUBBLICHE 14.023,76

U 29185 662 2019 08.01.2.02 INCARICHI PROFESSIONALI IV SETTORE 2.728,54

U 29200 542 2019 08.02.2.02 INCARICO PROFESSIONALE PER REDAZIONE E STUDIO PIANO DI ZONA 10.000,00

U 30371 502 2019 12.03.2.02 COMPLETAMENTO CASA DI RIPOSO ANZIANI 30,00

U 30371 506 2019 12.05.2.02 POTENZIAMENTO ATTREZZATURE CENTRO SOCIALE 30,00

U 30501 502 2019 12.09.2.02 REALIZZAZIONE DI LOCULI E INTERVENTI STRAORDINARI NEL CIMITERO - E 4006/0 148,56

U 30591 502 2019 14.02.2.02 METAPROGETTO REALIZZAZIONE AREA FIERISTICA SANTA GRECA E 4051/10 26.000,00

U 30592 502 2019 14.02.2.02 COMPLETAMENTO REALIZZAZIONE AREA FIERISTICA SANTA GRECA 5.955,90

U 50050 0 2019 99.01.7.02 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 10.000,10

TOTALE USCITA 2.210.556,09
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